Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
30/10/14 - 10:05 Startna lista Prelim
G.R. G.R.

Grupa 1 od 15 Grupa 2 od 15
1 1
2 2 VULIN, Marko 03 PRO NT
3 BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 MAR NT 3 CURCIN, Miljan 00 NS NT
4 BEGLERBEGOVIC, Marko 91 MAR NT 4 MEDIC, Jaksa 03 PRO 47.37
5 SORAK, Aleksa 96 MAR NT 5 MELEG, Sasa 93 MAR NT
6 6 AKIK, Jovan 97 NS NT
7 7 POPARA, Nikola 04 PRO NT
8 8

Grupa 3 od 15 Grupa 4 od 15
1 RADOJKO, Minja 03 PRO 45.36 1 BZDUSOK, Aleksandar 03 PRO 41.39
2 SLAVKOV, Veselin 03 PRO 44.27 2 BULATOVIC, Marko 01 SSuU 38.84
3 VUKOQV, Ignjat 04 PRO 42.68 3 TASIN, Luka 03 PRO 37.73
4 GRGUR, Ognjen 01 PRO 41.74 4 JOVIC, Vladimir 00 PRO 35.81
5 LILIC, Aleksandar 03 PRO 42.05 5 IVETIC, Nikola 01 BA 36.42
6 LUDAJIC, Igor 03 PRO 43.68 6 CURIC, Filip 03 PRO 38.30
7 JOVIC, Dusan 03 PRO 45.13 7 MOJSIN, Milan 02 PRO 39.15
8 SERA, Atila 04 PRO 47.01 8 GARDINOVACKI, Petar 03 PRO 41.43

Grupa 5 od 15 Grupa 6 od 15
1 FRANCUSKI, Aleksa 02 KIK 34.58 1 VLATKOVIC, Nikola 00 PRO 32.20
2 MRDJA, Dusan 00 KIK 33.54 2 KALOSEROVIC, Jovan 02 SSU 31.52
3 VRANIC, David 00 NS 32.93 3 RADANOVIC, Nemanja 02 SSU 31.24
4 STANKOVIC, Aleksandar 00 SsuU 32.56 4 MIHAJLOV, Andrija 97 NIS 31.14
5 STANISAVLJEVIC, Petar 01 DUB 32.61 5 VUKOTIC, Luka 00 PAR 31.23
6 ) 6 MATIC, Bogdan 00 PRO 31.40
7 MAHMIC, Alen 01 NGSA 33.61 7 SAMOLOVAC, Jovan 01 PRO 31.58
8 KOVACEVIC, Bogdan 04 PRO 35.31 8 VESKOV, Dejan 01 BA 32.54

Grupa 7 od 15 Grupa 8 od 15
1 MARIC, Nikola 02 PRO 30.70 1 BULOV, Dejan 98 PRO 29.44
2 LESENDRIC, Ognjen 02 LAKOL 30.52 2 MANDIC, Konstantin 01 NS 28.92
3 RATKO, Matija 00 KIK 29.98 3 CIRKOVIC, Aleksa 01 NS 28.82
4 STUPAR, Nikola 97 NS 29.91 4 RASKOVIC, Matija 9 < 27.78
5 CIKOS, Rafael 98 PRO 29.98 5 STANISIC, Marko 98 NS 28.49
6 KARIC, Milos 01 RAD 30.01 6 CIRIC, Nemanja 929 PIR 28.87
7 BOZIN, Srdjan 01 KIK 30.54 7 MILOJEVIC, Mihajlo 01 PIR 29.37
8 DOSEN, Strahinja 00 NS 30.94 8 ZIVKOVIC, Lazar 01 NIS 29.74

Grupa 9 od 15 Grupa 10 od 15
1 AKSIN, Nenad 99 SSU 27.48 1 MARKOVIC, Mateja ¥ 26.75
2 VLAISAVLJIEVIC, Petar 99 PRO 27.34 2 JOVIC, Nikola 97 RAD 26.45
3 SERAFIMOVSKI, Sasa 97 NS 27.01 3 ERAKOVIC, Luka 00 DEVR 26.03
4 JEVTIC, Petar 98  J2000 26.92 4 GRBIC, Bosko 99 NS 26.02
5 ZIVANOV, Nenad 99 PRO 26.97 5 BJELIC, Petar 00 NS 26.03
6 RATKOV, Nikola 99 SSU 27.28 6 TUCAKOVIC, David 98 PIR 26.32
7 MARIC, Nemanja 00 PRO 27.34 7 PETROVIC, David 99 NS 26.73
8 TOMOVIC, Vuk 00 PRO 27.73 8 PETRAS, Vladimir 00 PRO 26.76

Grupa 11 od 15 Grupa 12 od 15
1 MIHAJLOVIC, Milos 00 SPA 26.00 1 DONDUR, Mihajlo 98 NS 25.42
2 RADULOVIC, Bosko 9% VOJ 25.80 2 URUMOVIC, Zivan 97 NS 25.32
3 BOSKIC, Marko 98 NS 25.63 3 SAVIC, Novak 01 SSuU 25.30
4 DJORDJEVIC, Aleksandar 98 NS 25.58 4 PEJOVIC, Pavle 9% PAR 25.00
5 ILIC, Damjan 99 NIS 25.58 5 NOVAKOVIC, Dusan 98 BA 25.29
6 TAPIC, Nemanja 96 PAR 25.70 6 DMITROVIC, Luka 99 VRA 25.32
7 PAVLOVIC, Radojica 98 PAR 25.96 7 DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 NS 25.35
8 BOJANIC, Marko 96 HN 26.01 8 ADZIC, Bosko 98 11A 25.46
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 13 od 15

0~NO Ol A WNP

BJELAJAC, Nikola
MISIC, Strahinja
MESETOVIC, Adi
CELIK, Doga
BARNA, Andrej
MARCON, Nicholas
SOTTANA, Gilberto
POSA, Leonard

Grupa 15 od 15

=

O ~NOOTLA WN

KOSTADINOQV, Krasimir
HREN, Erik

IVANOVIC, Sava
GURDAL, Kemal Arda
STOJANOQVIC, Boris
PERISIC, Dejan
ANGELOVSKI, Ljupco
STANICKOV, Djordje

98
97
97
91
98

95
97

95
96
90
90
89

97
96

OLBL

NS

OLBL
GAL

SSU
VEN2321
VEN2321
PRO

BRIZ
SLO
CP
GAL
KIK
NS
SKO
PNS

24.84
24.58
23.67
22.28
23.33
24.03
24.62
24.94

24.70
24.37
23.50
21.69
22.73
23.73
24.60
2491

Grupa 14 od 15

0 ~NOO U1l WNE

ANTONIJEVIC, Vladimir
BOZHILOV, Petar
SINKOVIC, Aron
ISKENDER, Baslakov
DJORDJEVIC, Andreja
ZHELEV, Martin
GEROQV, Ivan
LAZAREVIC, Stefan

96

96

95

97
99

PAR
OMEGA
NS

GAL
VOJ
DAMLV
NSA
11A

24.80
24.40
23.62
22.26
23.12
23.91
24.61
24.92
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